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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01806501M

2. Data e Regjistrimit 06/06/2000
3. Emri i Subjektit FAMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES A. GOGA  L.11 

6.471.168,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe industriale, prodhim parafabrikatesh, 
gërmime dheu me punime eventuale muratore e beton arme-
prishje dhe punime ne toke te germuar per ndertime, etj. 
Tregti mallrash industriale te ndertimit, hidrosanitare.
Skënder Fama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/03/2022 Deri: 17/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Skënder Fama
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.200.197,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 34,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Alfred Fama
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.135.485,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 33,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Gentian Fama
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.135.485,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 33,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES A. NAÇI L.6 PR. PALL. TATVE 
Durres Durres  DURRES BASHKIMI L.6 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FAMA
E-Mail: redi965@libero.it  
Telefon: 052/224632  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049131-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/02
/2000

Numri i Vendimit:22977/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali te shoqerise dhe caktimi i ekspertes znj. Tatjana 
Filto (Kotepano)
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Lista e Dokumenteve:
R29-NR.1-EZ-DK-05-December-20070016.pdf

2. 11/02
/2000

Numri i Vendimit:22977, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 11-02-2000 Emri i subjektit:" FAMA" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 10-02-2000  Kohezgjatja: mbi 10 vjet  Selia: lagja 11, Rr. " A. Goga" nr.50  
Durres Kapitali:100000 leke Objekti: Ndertime civile dhe industriale, prodhim 
parafabrikatesh, analiza kimike dhe biokimike, prodhime druri, tregti mallrash industriale 
te ndertimit, hidrosanitare dhe shitja e tyre me pakice. Perfaqesues ligjor: Skender Fama 
Ortaket: Skender Fama34%, Alfred Fama33% dhe Gentian Fama33%

Lista e Dokumenteve:
R29-NR.1-EZ-DK-05-December-20070016.pdf

3. 30/01
/2006

Numri i Vendimit:22977/2, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise ne shumen 6.371.168 leke.

Lista e Dokumenteve:
R29-NR.1-EZ-DK-05-December-20070016.pdf

13/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138521-05-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("052/24632")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         L.6  
ANDON NACI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         L.5  
MALIQ MUCO;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Fama")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.135.485,44")            u be              ("2.135.485,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Fama")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.135.485,44")            u be              ("2.135.485,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skënder Fama")                      Nga data 
"10/02/2000
eshte larguar administratori:            ("SKENDER FAMA")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B97B7C-0E84-4E14-8180-E41E8B611A69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B97B7C-0E84-4E14-8180-E41E8B611A69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B97B7C-0E84-4E14-8180-E41E8B611A69
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159218-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559217-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 20.05.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise si dhe zgjatjen e afatit te 
administratorit.Deklarim numer telefoni.
Telefon ishte            ("052/24632")          u be            ("052/224632")         
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe industriale, prodhim parafabrikatesh, analiza 
kimike dhe biokimike, prodhime druri, tregti mallrash industriale te ndertimit, 
hidrosanitare dhe shitja e tyre me pakice.")          u be            ("Ndertime civile dhe 
industriale, prodhim parafabrikatesh, gërmime dheu me punime eventuale muratore 
e beton arme-prishje dhe punime ne toke te germuar per ndertime, etj. Tregti 
mallrash industriale te ndertimit, hidrosanitare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Fama")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/02/2000")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Fama")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-614890-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC88B99-7331-47E2-86DC-60A8028ED4FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60CF148-CBA0-46F0-A8C7-98A573C1B6E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FC7C91-6221-4223-82F3-07204382D77E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA070B80-4859-43F9-819D-393700EFEF46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C91D9D8-6974-4132-89B1-6593792A74D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB7B926-A077-4998-999D-8AEA9C7C2FF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7E08DA-5188-4F00-8EB0-BEAB6047FC7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2EAD1E-1260-4F38-A627-E8088A80055F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8734D7D5-C419-481C-A9E6-BDDA25435D6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EC59A6-7409-4227-ABA7-EF202BF952BB
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Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-009973-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 11.02.2013, per aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-062464-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 08.04.2013 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 08.04.2013.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556643-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097736-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E67A7A-6156-44A4-802A-8A34BFA4643B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8026A80F-F7F2-4121-9848-6E7CCB6CD496
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8FF805-004E-4791-8305-99E8FC0B3F88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BE1153-B084-4D31-AB38-025AAE82C648
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B216EFD-528E-4F33-B70D-2AAFFD16CDDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EE3807-4796-4FD8-99E8-09877DE429A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702B9F66-BE13-4D45-9382-86BB84E21883
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B558DB4B-0951-4381-80EA-D36A59DB1979
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B558DB4B-0951-4381-80EA-D36A59DB1979
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A863E1FF-E008-46A5-B7F9-EEA534357F0E
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167841-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-762100-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, dt 17.06.2016, te Asamblese se 
Pergjithshme te Ortakeve , ku eshte vendosur riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Fama")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("20/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Fama")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841710-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-933853-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58743B6-9903-4D5D-9881-075BD9D77FEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1931D9F1-C869-4E2B-A8DB-7D9217F61D78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D4BBC2-FE11-4AB0-A647-277A002FD274
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9408E2-BD55-4CC1-B3FB-9F8A30A16A66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579D5A15-A18B-4010-B0E8-93D0C08199F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B86951E-E841-472E-8A73-FA7D282D84D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADBFCF8-A845-43B0-9A02-1D2C3D5A74CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D76EFF0-D51E-4D0C-A10F-72450EE79C1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87D7558-38EE-4E23-8EE6-CBA77D5EEF1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDC89EA-9CCB-4F2E-8E59-DFF8339206A8
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983131-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385537-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864260-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525545-06-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D7949B-E4CE-4CB4-90C7-548B6AC94356
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29087745-6D42-4A6E-8C41-8DD80F5871E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F6DC5B-1054-4C4B-9C3E-A034F14056DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AE5867-9220-45E0-8DF6-B6FAEBF78446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110CE5BE-7084-4938-A63C-319B02821401
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F20E4E-8EDD-428C-9CA9-433230A4808C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C84342-3EDD-4596-B29F-FA60538AD495
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C84342-3EDD-4596-B29F-FA60538AD495
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCA4562-DAC7-4E48-8132-A1C8AEDF2B9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1015C9-09F9-4CF2-8B90-AF0FAE70CE9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B7178C-DD87-4A6B-8BCD-AC492A81EB15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D65A84-B6CE-4C7E-97D1-C9E4626AEA0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3644F0EE-F945-4443-8637-CD4C2502F5F1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
17.06.2020, ku është kërkuar: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530865-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879697-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.03.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim administratori Skënder Fama. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("redi965@libero.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Fama")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("17/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Fama")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/05/2021")            u be              ("17/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1CA71D-E8D1-4D9C-B70F-0EFF911B9955
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EA70FA-EC4D-46EB-B56D-A9BC484C5B54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4699278-872E-4B8E-B7C9-1B69690FE8BD

